育才小学、祥宇小学、东明小学2016年公开招聘
小学教师体检人员公告

根据《安阳市文峰区育才小学、祥宇小学、东明小学2016年公开招聘小学教师启事》规定，按照应聘人员考试总成绩由高分到低分确定以下17名考生进入体检程序，现予以公布。请以下考生于2016年11月2日上午8:30——11：00到文峰区教育科技体育局（东风路与文峰中路交叉口向北100米，大胡同4号）领取《体检通知书》，逾期不领取者，视为自动放弃。

咨询电话: 育才小学        0372--5105096
祥宇小学        0372--2964280
东明小学        0372--2285200

监督电话:文峰区教育科技体育局    0372--5117282

安阳市文峰区育才小学
安阳市文峰区祥宇小学
安阳市文峰区东明小学
2016年10月23日